
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą 
„Centrum Usług Logistycznych” 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.1)) w związku z § 2 zarządzenia nr 41 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą „Centrum Usług 
Logistycznych” (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 68) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1670 Komendanta Głównego Policji z dnia 16 listopada 2010 r. w sprawie nadania 
statutu instytucji gospodarki budżetowej  pod nazwą „Centrum Usług Logistycznych” (Dz. Urz. KGP poz. 71, 
z 2011 r. poz. 2 i 26, z 2014 r. poz. 6 oraz z 2016 r. poz. 46) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sprawozdania miesięczne i kwartalne z wykonania planu finansowego CUL, przed ich 
przekazaniem do Ministerstwa Finansów, wymagają akceptacji Komendanta Głównego Policji w zakresie 
zgodności danych z planem finansowym.”; 

2) załączniki nr 1 i 2 do Statutu instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą „Centrum Usług Logistycznych” 
otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

p. o. Komendant Główny Policji 
 
 

insp. Marek BOROŃ 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 28 marca 2024 r.

Poz. 25



 

 

 

 

                        Załącznik nr 1  

  

  

Wykaz nieruchomości przeniesionych i zaplanowanych do przeniesienia  na własność  

Centrum Usług Logistycznych  

 

   

Lp.  Nazwa obiektu  Adres nieruchomości  Uwagi  

1.  
Ośrodek Szkoleniowo- 

Wypoczynkowy „Kaper”   

ul. Mestwina 45  

84-141 Jurata 

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 19.12.2011 r. Repertorium A 

numer 10029/2011, postanowienie Sądu 

Rejonowego w Wejherowie I Wydział Cywilny  

z dnia 27.10.2023 r. sygn.. akt I Ns 1605/22 dot. 

działki nr 458 w Juracie.  

2.  
Ośrodek Szkoleniowo- 

Wypoczynkowy „Olimp-Retro”   

ul. Kilińskiego 10 

58-580 Szklarska Poręba  

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 14.02.2012 r. Repertorium A 

numer 1250/2012  

3.  
Ośrodek Szkoleniowo-

Wypoczynkowy „Jawor”   

ul. Zdrojowa 21 

38-610 Polańczyk  

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 28.09.2011 r. Repertorium A 

numer 7050/2011  

4.  Bursa Szczecin  
ul. Sierpowa 4 

70-016 Szczecin  

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 28.09.2011 r. Repertorium A 

numer 7073/2011  

5.  
Ośrodek Szkoleniowo- 

Wypoczynkowy Świnoujście  

ul. Słowackiego 4, 6 

72-600 Świnoujście 

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 28.09.2011 r. Repertorium A 

numer 7085/2011  

6.  
Ośrodek Szkoleniowo- 

Wypoczynkowy  Świnoujście  

ul. Kasprowicza 9 

72-600 Świnoujście 

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 28.09.2011 r. Repertorium A 

numer 7085/2011  

7.  
Ośrodek Szkoleniowo- 

Wypoczynkowy Dziwnów  

ul. kpr. Koniecznego 13 

72-420 Dziwnów  

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 19.12.2011 r. Repertorium A 

numer 10009/2011     

8.  Hotel „Jowisz”  
ul. Dojazd 34 

60-631 Poznań  

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 19.12.2011 r. Repertorium A 

numer 10019/2011  

9.  Bursa „Oka”  
ul. Gospodarcza 8 

45-759 Opole  

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 14.02.2012 r. Repertorium A 

numer 1241/2012  

10.  Bursa „Landor”  
ul. Dąbrowszczaków 25 

  10-540 Olsztyn   

współwłasność Centrum Usług Logistycznych, 

udział wynoszący 739/1000 części 

nieruchomości. Akt notarialny z dn. 28.09.2011 r. 

Repertorium A numer 7063/2011  

11.  Hotel „Savoy”  
Plac Kościuszki 19 

50-027 Wrocław  

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 28.09.2011 r. Repertorium A 

numer 7099/2011  

12.  Bursa we Wrocławiu  
ul. Pionierska 1 

53-213 Wrocław  

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 28.09.2011 r. Repertorium A 

numer 7099/2011  

13.  
Ośrodek Szkoleniowo- 

Wypoczynkowy Dziwnów  

ul. Wilków Morskich 1 

72-420 Dziwnów  

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 13.05.2022 r. Repertorium A 

numer 2477/2022  

Załączniki do zarządzenia nr 14

Komendanta Głównego Policji

z dnia 20 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 25



 

14.  
Ośrodek Szkoleniowo- 

Wypoczynkowy „Olimp”   

ul. 1-go Maja 62,64 

58-580 Szklarska Poręba  

własność Skarbu Państwa (niezgodność treści 

księgi wieczystej z rzeczywistym stanem 

prawnym wobec prowadzenia działki nr 108)  

15.  
Ośrodek Szkoleniowo- 

Wypoczynkowy „Rzemieślnik”   

ul. Górna 21 

58-580 Szklarska Poręba 

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt  

notarialny z dn. 22.07.2014 r. Repertorium A 

numer 5479/2014   

16.  
Ośrodek Szkoleniowo- 

Wypoczynkowy „Dafne”    

ul. Jagiellońska 30 

34-500 Zakopane 

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 22.07.2014 r. Repertorium A 

numer 5497/2014    

17.  Lotnisko „Warszawa-Babice”  
ul. Gen. Bryg. Sylwestra Kaliskiego 57      

01-476 Warszawa  

własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji 

18.  Hotel „Olimpia”  
ul. Taborowa 8 

60-790 Poznań  

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 13.05.2022 r. Repertorium A 

numer 2487/2022 

19.  Hotel „Łazienkowski”  
ul. 29 Listopada 3b 

00-465 Warszawa 

własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji 

20.  

Ośrodek Szkoleniowo- 

Wypoczynkowy  

„Pod Kozińcem”  

ul. Broniewskiego 10a 

34-500 Zakopane  

własność Centrum Usług Logistycznych. Akt 

notarialny z dn. 22.07.2014 r. Repertorium A 

numer 5488/2014    

21.  Hotel „Karat”  
ul. Słoneczna 37 

00-789 Warszawa  

własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie 

Komendy Głównej Policji (roszczenie o zwrot 

nieruchomości zgłoszone przez osoby fizyczne) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 25



 

 

 

  

 

                        Załącznik nr 2  

   

 

Wykaz nieruchomości (części nieruchomości) przekazanych w użyczenie                         

Centrum Usług Logistycznych  

 
  

Lp.  
Użyczający - nazwa 

jednostki Policji 
Przedmiot Użyczenia Adres nieruchomości   Stan prawny nieruchomości  

1.  Komenda Główna Policji 
Bursa  

(część nieruchomości)  

ul. Iwicka 14   

00-735 Warszawa 

własność Skarbu Państwa 

w trwałym zarządzie KGP 

2. KWP Gorzów Wlkp. Stacja paliw 
ul. Wróblewskiego 4   

66-400 Gorzów Wlkp. 

własność Skarbu Państwa 

w trwałym zarządzie KWP  

w Gorzowie Wlkp. 

3.  Komenda Stołeczna Policji   

Bursa   

(część nieruchomości)  

ul. Pytlasińskiego 17  

00-777 Warszawa 

własność Skarbu Państwa  

 w trwałym zarządzie KSP 

Bursa   

(część nieruchomości)  

ul. Puławska 44 E   

     00-559 Piaseczno-Iwiczna  

własność Skarbu Państwa 

w trwałym zarządzie KSP 

Bursa   

(część nieruchomości)  

ul. Włochowska 25/33   

   02-336 Warszawa  

własność Skarbu Państwa  

we władaniu KSP 

4.  KWP  Szczecin  

"Hotelik Słowiański"   

  

ul. Potulicka 1 

70-230 Szczecin 

własność Skarbu Państwa   

w trwałym zarządzie KWP 

w Szczecinie 

OSW Międzyzdroje  
ul. Krótka 1   

72-500 Międzyzdroje 

własność Skarbu Państwa   

w trwałym zarządzie KWP   

w Szczecinie 

5.  KWP  Opole 

Lokal użytkowy 

w budynku 

Komisariatu Policji  

ul. Bohaterów Powstań  

Śląskich 41 i 43   

49-100 Niemodlin 

własność Skarbu Państwa   

w trwałym zarządzie KWP w Opolu 

Część nieruchomości 

KWP  

ul. Wspólna 5 

45-837 Opole  

własność Skarbu Państwa   

w trwałym zarządzie  KWP w Opolu 

6.  SP Słupsk 
 OSW Ustka-Uroczysko 

(cała nieruchomość)  

76-270 Lędowo 

Gmina Ustka 

własność Skarbu Państwa 

w trwałym zarządzie SP w Słupsku 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 25


